Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    №

 Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих

статус исторического поселения федерального и регионального значения, а

также являющихся городами с численностью до 100 тысяч человек,

проводимом в 2020 году в отношении представляемых муниципальными

образованиями проектов, реализация которых предусмотрена в 2021 - 2022

годах

С целью участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания

комфортной городской среды в муниципальных образованиях, имеющих статус

исторического поселения федерального и регионального значения, а также

являющихся городами с численностью до 100 тысяч человек, проводимом в

2020 году в отношении представляемых муниципальными образованиями

проектов, реализация которых предусмотрена в 2021 - 2022 годах,

руководствуясь Федеральным  законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»,  Постановлением Правительства РФ от 7 марта 2018 г.

№ 237 "Об утверждении Правил предоставления средств государственной

поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской

Федерации для поощрения муниципальных образований - победителей

Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской

среды", руководствуясь статьей 39 Устава городского округа город Кулебаки

Нижегородской области, администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов

создания комфортной городской среды в муниципальных образованиях,

 2

имеющих статус исторического поселения федерального и регионального

значения, а также являющихся городами с численностью до 100 тысяч человек,

проводимом в 2020 году в отношении представляемых муниципальными

образованиями проектов, реализация которых предусмотрена в 2021 - 2022

годах.

2. Объявить о начале приема предложений от жителей городского

округа город Кулебаки  Нижегородской области по выбору общественной

территории, на которой будет реализовываться проект создания комфортной

городской среды, с 29 февраля 2020 года до 10 марта 2020 года включительно.

3. Определить места для размещения пунктов приема предложений от

жителей городского округа город Кулебаки Нижегородской области по выбору

общественной территории, на которой будет реализовываться проект создания

комфортной городской среды, по следующим адресам:

- Нижегородская область, город Кулебаки, ул.Воровского, 49, каб. 112

(администрация городского округа город Кулебаки);

- Нижегородская область, город Кулебаки, ул. Циолковского, 39 а (МБУ

«МФЦ»);

- Нижегородская область, город Кулебаки, ул. Бутова, 120 (АНО

«Кулебакский центр поддержки предпринимательства»);

- Нижегородская область, город Кулебаки, ул.Футбольная, 1

(Центральная библиотека) ;

- Нижегородская область, город Кулебаки, ул.60 лет ВЛКСМ, 10

(Городская библиотека № 2);

- Нижегородская область, город Кулебаки, пл.Ленина, 2 (Городская

библиотека № 4).

4. Отделу организации и контроля управления делами

(Е.А.Дорофеева) опубликовать настоящее постановление путем размещения на

официальном интернет-сайте городского округа город Кулебаки

http://кулебаки-округ.рф.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу

администрации городского округа город Кулебаки Л.А.Узякову.

Глава администрации   Л.А.Узякова